ATA Nº 002
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024

- LUMINÁRIAS LED -
Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, reuniu-se o Pregoeiro e a

equipe de apoio para registrar que o presente processo licitatório será SUSPENSO para

análise dos pedidos de impugnações do Edital do Pregão Eletrônico n° 018/2024, por parte

das empresas HENGER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME e ZAGONEL ILUMINAÇÃO S.A.

Nada mais havendo a constar, encerra-se a presente ata que segue assinada pelo Pregoeiro

e Equipe de Apoio.